

34-1А (34А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик территорий	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер (по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата) 03.05.2017
 _____ Ф.И.О. Суркова Ирина Вадимовна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (уполномоченный по охране труда) _____ (подпись) _____ (дата) 03.05.2017
 _____ Ф.И.О. Куппа Анна Ивановна

Специалист по охране труда (ответственный по охране труда) _____ (подпись) _____ (дата) 03.05.2017
 _____ Ф.И.О. Белоусова Ирина Ивановна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
 2906 _____ Ф.И.О. Опарина Ю.Ю.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководители	-				
Педагогические работники	-				
Руководители структурного подразделения	-				
Служащие	-				
Рабочие	-				

Дата составления: 25.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Суркова Ирина Владимовна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (уполномоченный по охране труда)

_____ Куппа Анна Ивановна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Специалист по охране труда (ответственный по охране труда)

_____ Белоусова Ирина Ивановна _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 _____ Опарина Ю.Ю. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

иные наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
РОСС RU.B516.04.ЛГ 00.21.260	30.10.2013	30.10.2018
РОСС RU.0001.517317	17.11.2015	бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 82-3Э по результатам специальной оценки условий труда

25.04.2017

на основании:

Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной
 оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы
 акта о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 46/01-07 от 14.03.2017
 проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
 школа № 30»; Адрес: 623744, Свердловская область, Режевской район, с.Клевакинское,
 ул. Гагарина, д.12

для проведения специальной оценки условий труда по договору № 61/С от 09.03.2017 привлекалась
 организация, проводящая специальную оценку условий труда:

ООО «Современные Решения»; 624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, проспект
 Мухоморова, 131, территория ОАО "УЗХР"; Регистрационный номер - 3220 от 27.12.2013

эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Иванова Ю.Ю. (№ в реестре: 2906)

результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 46

рабочие места, подлежащие декларированию:

рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

отсутствуют

рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или
 допустимые условия труда):

главный бухгалтер (1 чел.);

ведущий хозяйством (1 чел.);

документовед (1 чел.);

библиотекарь (1 чел.);

бухгалтер (1 чел.);

специалист по охране труда (1 чел.);

лаборант кабинет физики (1 чел.);

лаборант кабинет химии (1 чел.);

сторож (2 чел.);

Уборщик служебных помещений (1 чел.);

1 (34А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);

1 (34А). Уборщик служебных помещений (1 чел.);

ардиробщик (1 чел.);

электромонтер (по ремонту и обслуживанию электрооборудования) (1 чел.).

количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 46

количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0

Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

актах СОУТ;

протоколах оценок и измерений ОВПФ;

одной ведомости результатов СОУТ.

По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

Посмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

считать работу по СОУТ завершенной;

перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения руководителю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2906
(реестре экспертов)

Ведущий инженер
(должность)

(подпись)

Опарина Ю.Ю.
(Ф.И.О.)